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Tegevusaruanne

 

MTÜ Eesti Kulinaaria Instituut asutati 07.jaanuar 2005.aastal.   

Asutajateks olid Dmitri Demjanov,Marek Demjanov, Eneli Mikko.   

MTÜ Eesti Kulinaaria Instituudi eesmärgiks on olla kõrgete kulinaarsete kunstide arendamise

keskus.        

 

        

    



4

Mittetulundusühing Eesti Kulinaaria Instituut 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 4 378 12 807 2

Nõuded ja ettemaksed 10 909 1 920 4

Varud 59 455 7 823 5

Kokku käibevara 74 742 22 550  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 403 748 6

Kokku põhivara 403 748  

Kokku varad 75 145 23 298  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 24 898 949 4,7

Kokku lühiajalised kohustused 24 898 949  

Kokku kohustused 24 898 949  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 22 349 6 903  

Aruandeaasta tulem 27 898 15 446  

Kokku netovara 50 247 22 349  

Kokku kohustused ja netovara 75 145 23 298  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010

Tulud   

Annetused ja toetused 53 407 38 347

Tulu ettevõtlusest 67 962 70 286

Muud tulud 2 886

Kokku tulud 121 371 109 519

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -30 016 -38 647

Mitmesugused tegevuskulud -44 109 -41 396

Tööjõukulud -19 005 -13 528

Põhivara kulum ja väärtuse langus -345 -345

Muud kulud 2 -157

Kokku kulud -93 473 -94 073

Põhitegevuse tulem 27 898 15 446

Aruandeaasta tulem 27 898 15 446
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 27 898 15 446

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 345 345

Kokku korrigeerimised 345 345

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -8 989 -665

Varude muutus -51 632 0

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 23 949 -2 359

Kokku rahavood põhitegevusest -8 429 12 767

 

Kokku rahavood -8 429 12 767

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 12 807 40

Raha ja raha ekvivalentide muutus -8 429 12 767

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 378 12 807
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 6 903 6 903

Aruandeaasta tulem 15 446 15 446

31.12.2010 22 349 22 349

Aruandeaasta tulem 27 898 27 898

31.12.2011 50 247 50 247
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Kulinaaria Instituut 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Faktooring on nõuete müük, kusjuures sõltuvalt faktooringlepingu tüübist on nõude ostjal õigus teatud aja jooksul nõue müüjale tagasi

müüa (regressiõigusega faktooring) või tagasimüügi õigus puudub ning kõik nõudega seotud riskid lähevad sisuliselt üle müüjalt

ostjale (regressiõiguseta faktooring).

Regressiõigusega faktooringut kajastatakse kui finantseerimistehingut, s.t. nõude tagatisel võetud laenu: nõue kajastatakse bilansis kuni

selle laekumiseni. Regressiõiguseta faktooringut kajastatakse kui nõude müüki. Kulu nõuete müügist kajastatakse kas finantskuluna või nõude

allahindluse kuluna, sõltuvalt sellest, kas tehing tehti rahavoogude juhtimise või halbade nõuete riski maandamise eesmärgil.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 euro ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti 

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise 

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.  

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik 

eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara 

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.
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Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.  

Müügiootel põhivara 

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12

kuu jooksul. 

Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis käibevara

hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus hinnangulised müügikulutused), lähtudes sellest kumb on madalam.    

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalse põhivara gruppidele on

üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead: 

Immateriaalse põhivara grupp Kasulik eluiga 

Litsentsid, patendid 4-20 aastat 

 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. 

Firmaväärtust ei amortiseerita. Firmaväärtus kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see on väiksem bilansilisest jääkmaksumusest. 

Igal bilansipäeval viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse põhivaraga. Kui selgub, et firmaväärtuse kaetav väärtus on

madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema kaetavale väärtusele. 

Muu immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 5

Seadmed 5

Sõidukid 5

Muu inventar 5

Immateriaalne põhivara 5

Finantskohustused

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Arvelduskontod 4 378 12 807

Kokku raha 4 378 12 807

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded ostjate vastu 3 245 337

Ostjatelt laekumata arved 3 245 337

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 7 307 1 583

Ettemaksed 357 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 10 909 1 920

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 7 307  1 583  
Üksikisiku tulumaks  1 029  341

Erisoodustuse tulumaks    1

Sotsiaalmaks  1 761  548

Kohustuslik kogumispension  50  33

Töötuskindlustusmaksed  175  23

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad  6  1

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 307 3 021 1 583 947
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Tooraine ja materjal 0 7 823

Müügiks ostetud kaubad 59 455 0

Kokku varud 59 455 7 823

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

31.12.2009  

Soetusmaksumus 1 726 1 726

Akumuleeritud kulum -633 -633

Jääkmaksumus 1 093 1 093

  

Amortisatsioonikulu -345 -345

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 1 726 1 726

Akumuleeritud kulum -978 -978

Jääkmaksumus 748 748

  

Amortisatsioonikulu -345 -345

  

31.12.2011  

Jääkmaksumus 403 403

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Võlad tarnijatele 21 877 0

Maksuvõlad 3 021 947

Kokku võlad ja ettemaksed 24 898 947
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Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2011 2010

Konverentsiteenus 0 49 649

Konsultatsiooni- ja koolitusteenus 55 439 20 637

Eesti Toidu presentatsioon   
Erialase väljaantud kirjanduse müük 12 523 0

Kokku tulu ettevõtlusest 67 962 70 286

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2011 2010

Tooraine ja materjal 6 551 3 937

Energia 0 693

Kütus 0 693

Transpordikulud 2 503 2 175

Üür ja rent 7 431 3 337

Mitmesugused bürookulud 1 000 1 083

Uurimis- ja arengukulud 0 730

Lähetuskulud 1 134 8 950

Koolituskulud 2 000 7 786

Tööjõukulud 0 2 214

Fototeenus 0 320

Videoteenus 0 2 045

Valgustehniline teenindamine 0 319

Tööriietus 957 1 056

Kindlustus 120 210

Trükitööd 1 841 3 792

Reklaamikulu 4 811 0

Disaineri- ja kujundustööd 947 0

Tõlketeenus 721 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
30 016 38 647
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Üür ja rent 3 902 8 391

Energia 133 194

Kütus 133 194

Mitmesugused bürookulud 3 1 130

Uurimis- ja arengukulud 1 807 323

Lähetuskulud 2 531 1 994

Koolituskulud 2 277 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 134 3

Erialase kirjanduse väljaandmis- ja toimetamiskulud 2 890 6 148

Toodete prenteerimiskulud 0 2 938

Kokkade võistluse korraldamiskulud 675 16 683

Operaatoritöö 3 834 2 141

Reklaamikulu 9 234 1 260

Kindlustus 0 57

Pangateenus 116 134

Tööriietus 1 468 0

Kujundus- ja trükitööd 4 202 0

Transporditeenus 657 0

Tõlketeenus 2 997 0

Muud teenused 6 649 0

Annetused 600 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 44 109 41 396

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 14 142 11 127

Sotsiaalmaksud 4 863 3 904

Erisoodustus 0 555

Kokku tööjõukulud 19 005 15 586

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
8 675 2 214

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 4

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 2011

Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
8 228 2 300

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

Arvestatud tasu 3 119 6 238



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Eesti Kulinaaria Instituut (registrikood: 80216211) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENELI MIKKO Juhatuse liige 14.06.2012

DMITRI DEMJANOV Juhatuse liige 14.06.2012

MAREK DEMJANOV Juhatuse liige 14.06.2012



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Eesti Kulinaaria Instituut üldkoosolekule.

Oleme üle vaadanud Mittetulundusühing Eesti Kulinaaria Instituut raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2011,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Selle raamatupidamise aastaaruande eest on

vastutav majandusüksuse juhtkond. Meie kohustuseks on anda aruanne selle raamatupidamise aastaaruande kohta tuginedes meiepoolsele

ülevaatusele. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 4 kuni 15, on kaasatud käesolevale aruandele.

Me viisime oma ülevaatuse läbi kooskõlas rahvusvahelise ülevaatamise teenuse standardiga (Eesti) 2400. Selle standardiga nõutakse, et me

planeerime ja teostame ülevaatuse omandamaks mõõduka kindluse selles osas, et raamatupidamise aastaaruandes ei esine olulist

väärkajastamist. Ülevaatus piirdub peamiselt järelepäringutega majandusüksuse töötajatelt ja finantsandmete suhtes rakendatud analüütiliste

protseduuridega ning seega annab väiksema kindluse kui audit. Me ei ole läbi viinud auditit ja seega ei avalda me auditiarvamust.

Kokkuvõte

Tuginedes meiepoolsele ülevaatusele, ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis sunniks meid uskuma, et kaasatud raamatupidamise

aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistes osades Mittetulundusühing Eesti Kulinaaria Instituut finantsseisundit seisuga 31.12.2011 ning

sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Andrus Tordt

Vandeaudiitori number 320

Hea Tava OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 50

A.H. Tammsaare tee 47 Tallinn 11316

22.06.2012
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